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Milickie Centrum Medyczne

Numer postepowania: MCM/WSM/ZP4/2021

WYKONAWCY

Dotyczy: post¢powania w trybie przetargu nicograniczonego na dostawe¢ jednorazowego
sprzetu medycznego dla Milickiego Centrum Medycznego sp. z o. o.,w Miliczu

Dzialajge na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawcey, dotyczgee tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia:

PYTANIE NR 1:

Pakiet nr. 22

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie 22 wapna sodowanego o poziomie pylenia (<
0.5mm) w przyblizeniu pomiedzy 0,3% -0,4% ,absorpcji CO2 w min.130 l/kg, twardosci 97% o
gramaturze 5 kg w ilosci 18 opakowan ?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 2:

Pakiet nr. 49

Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie w pakiecie 49 poz. 1 i 2 Srodkow hemostatycznych
wchlaniajgeych ilo$¢ pltynéw 35 razy przekraczajgcych ich cigzar? Reszta parametrow zgodnie z
SWZ.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 3:
Zapytanie do pakietu nr 18

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1-7 do nowoutworzonego pakietu w celu
zwigkszenia konkurencyjnosci?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 4:

Zapytanie do pakietu nr 18

Czy Zamawiajgcy wyazi zgodg na zaoferowanie w pozycji 1-7 wziernikow pakowanych zbiorczo po
100 szt?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyrazi zgode.
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PYTANIE NR 5:

Pakiet nr 11, pozycja nr 1
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie 3-kanalowego zestawu do kaniulacji duzych naczyh w
rozmiarze 7,5F/20cm

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 6:
Pakiet nr 11, pozycja nr 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie 3-kanalowego zestawu do kaniulacji duzych naczyn w
rozmiarze 7,5F/16¢m

Odpowied; Zamawiajgcego;
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 7:
Pakiet nr 11, pozycja nr 4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie 2-kanalowego zestawu do kaniulacji duzych naczyn w
rozmiarze 7,5F/20cm

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 8:

Pakiet nr 11, pozycja nr 5

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie 2-kanalowego zestawu do kaniulacji duzych naczyn w
rozmiarze 7,5F/16cm

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 9:

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Pakiet nr 1: Cewniki Dufour tréjdrozny wykonany z silikonu. Mozliwo$é utrzymania do 29 dni.
Zagieta koncodwka cewnika z otworami bocznymi, pasek kontrastujacy w RTG, wzmocnienie konca
cewnika, calkowicie transparentny material umozliwiajgcy dokladng kontrole i obserwacje moczu
wewngtrz cewnika, fatwy do napelnienia i opréznienia balon odporny na rozrywanie, plastikowa
zastawka zapewniajaca szczelnosa.¢ balonu. Sterylny, sterylizowany tlenkiem etylenu, opakowanie
podwdjne — wewngetrznie folia, zewngtrznie papier/folia.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 10:

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:
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Pakiet nr 14 i)oi. 1ipoz. 2: CewnikthLrl'velairé’wa 24 CH.

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 11:

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Pakiet nr 53 poz. 1: Zestaw do szynowania wewngtrznego moczowodow w rozmiarze 4,7F, odstepy
pomigdzy petlami od 20 do 30 ecm.

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 12:

uprzejmie prosimy o dopuszezenie:

Pakiet nr 53 poz. 2: Zestaw do szynowania wewnetrznego moczowodow, odstepy pomiedzy petlami
od 22 do 30 cm.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 13:

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Pakiet nr 53 poz. 3: Zestaw do szynowania wewngtrznego moczowodow, odstepy pomigdzy petlami
od 22 do 30 cm.

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 14:

uprzejmie prosimy o dopuszezenie:

Palkiet nr 61 poz. 1: Zestaw do nefrostomii z prowadnicg druciang $r. 0,035”, di. 800 mm, sztywny
rdzen 150 mm (pozostale parametry zgodne z SWZ).

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 15:

uprzejmie prosimy o dopuszczenie:

Pakiet nr 61 poz. 2: Zestaw do nefrostomii z rozszerzadlami od 7 do 9 CH, prowadnicg druciang $r.
0.0357, dt. 800 mm, sztywny rdzen 150 mm (pozostale parametry zgodne z SWZ).

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.
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PYTANIE NR 16:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w Pakiecie Nr 35 oferowany test ureazowy byl wyposazony w

narzedzie sluzagce do calkowicie bezpiecznego i profesjonalnego przenoszenia materialu badanego
(bioptatdw) na pole reakcyjne testu ?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszeza, lecz nie wymaga.

Powyisze postanowienia sq wigigce do przetargu na dzien 16.07.2021r., a odpowiedzi na pytania
i wszelkie modyfikacje stanowiy integralng czesé SWZ.




